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OPIS ŚCIEŻKI ROZWOJOWEJ Me+AI 

Edukacja na platformie zaczyna się od wspomnianego powyżej uczestnictwa w 
certyfikowanym kursie Me+AI, którego celem jest wyrównanie poziomu wiedzy 
wśród uczestników, zbudowanie swojego osobistego systemu współpracy z AI i 
uzyskanie dostępu zaawansowanych funkcjonalności platformy. 

Ścieżka obejmuje następujące moduły: 

1. W czym może pomóc Ci Me+AI?  
a. dowiesz się czego nauczy Cię ścieżka Me+AI. 

2. AI jest w Twoim życiu od dawna.  
a. Tę AI już na pewno znasz - zobacz na ile AI już jest obecna w Twoim 

życiu. 
b. Czym jest AI i po co mi to? Definicja tego, czym jest AI, dlaczego 

powstała i w jakim kierunku będzie się rozwijać. 
c. Historia AI - Definicja tego, czym jest AI, dlaczego powstała i w jakim 

kierunku będzie się rozwijać. 
3. Nowy wymiar współpracy ME+AI. 

a. Wprowadzenie do modeli konwersacyjnych. 
b. Czym są modalności? Czy AI to tylko tekst?
c. Poznaj modele dostępne na rynku. 
d. Jak być bezpiecznym w kontakcie z modelami konwersacyjnymi? 

Bezpieczeństwo w korzystaniu z AI to podstawa. 
e. Test bezpieczeństwa - Sprawdź jak dobrze rozpoznajesz 

niebezpieczne sytuacje w pracy z AI. 
4. Co to prompting i jak robić to dobrze? 

a. Czym jest prompt i co chodzi z promptowaniem. 
b. Jak uzyskać wysokiej jakości informacje? Proste sposoby na 

zwiększenie efektywności w promptowaniu. 
c. Czas na ćwiczenie - zadania z budowania różnych promptów. 
d. Rola modelu konwersacyjnego a wynik - jak możesz wprowadzić 

model i siebie w określone role? 
e. Czas na ćwiczenie - zadania z wprowadzania modelu w rolę. 
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f. Promptowanie w aplikacji mobilnej - jakie dodatkowe funkcjonalności 
dają Ci aplikacje mobilne? 

5. Poćwicz współwytwarzanie na konkretnych przykładach 
a. Podsumowywanie tekstów i streszczenia rozmów z AI. Co może pójść 

nie tak w streszczeniach? 
b. Tworzenie krótkich treści i pisanie wiadomości e-mail - życzenia, posty 

i wiadomości – da się to usprawnić!
c. Tworzenie zaawansowanych tekstów - jak pisać teksty np. na bloga z 

pomocą modeli konwersacyjnych?
d. Gromadzenie wiedzy przy pomocy AI - szukanie źródeł i rozwój 

osobisty.
e. Negocjuj! A AI Ci w tym pomoże - wprowadzanie modelu w rolę w 

nowej odsłonie.
6. Czy AI to tylko modele generatywne? Poznaj szeroki świat sztucznej 

inteligencji.  
7. Patrz szerzej: etyka i prawne regulowanie AI 

a. Etyka  
Poznaj 10 wyzwań, z którymi zmierzy się społeczeństwo.

b. Prawo 
Dowiedz się, po co w świecie AI powstają regulacje.

c. Bądźmy uczciwi w korzystaniu z AI 
Na co trzeba uważać w świecie AI?

d. Tworzenie własnego kompasu moralnego  
Proste "tak i nie" w obcowaniu z AI.

e. Stan prawa wokół AI w Unii Europejskiej  
Jak wyglądają najnowsze regulacje w Unii Europejskiej?

8. Klucz do poznania AI? Poznaj siebie i swoją osobowość 
a. Nowy wymiar współpracy - Jak AI zmienia postrzeganie współpracy i 

kooperacji?
b. Test osobowości Big Five - Rozwiąż test i poznaj potencjał swojej 

osobowości przy współpracy z AI. 
c. Analiza wyników testu osobowości Big Five - Czym jest każdy 

parametr osobowości?
d. Wybierz swój styl pracy z AI – przygotowanie do projektu. Poznaj style, 

z których można korzystać we współpracy z AI.
9. Kariera do potęgi AI - informacje na zakończenie kursu.  
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10.PRACA ZALICZENIOWA (w celu uzyskania certyfikatu i dostępu do pełnej 
funkcjonalności platformy).  

Ukończenie kursu Me+AI zajmuje około 8 godzin w podziale na 6 godzin pracy z 
modułami 1-9 oraz pracy zaliczeniowej, której przygotowanie zajmuje około 2 
godzin. Praca zaliczeniowa otwiera dostęp kolejnych kursów. 

Zaawansowana praca z tekstem oraz Metawarstwy

Opis ogólny: Ta ścieżka łączy teorię z praktyką w dziedzinie tekstu i AI. Podczas 
nauki poznasz zaawansowane aspekty dotyczące modeli generujących tekst oraz 
nasz autorski framework Metawarstwy. Seria ta zawiera dwa kursy. Pierwszy z nich, 
kurs teoretyczny, pogłębia wiedzę zdobytą przez Ciebie w kursie Mi Plus AI i oferuje 
konkretny framework tworzenia promptów dla modeli konwersacyjnych. Drugi jest 
kursem praktycznym, podczas którego pogłębisz swoją wiedzę na podstawie zadań i 
różnych sposobów interakcji z modelami.

Zawartość lekcji: 

Część teoretyczna:

Wprowadzenie do modeli generujących tekst: czym są i jak będzie wyglądał krus.
Przypomnienie najważniejszych definicji związanych z AI i generowaniem tekstu: AI, 
ML, sieci neuronowe, NLP, GPTs.

Struktury danych: lekcja tekstowa, przybliżająca wzorce przetwarzania danych, takie 
jak JSON, CSV, TSV.

Metawarstwy - wstępne założenia: filozofia tworzenia promptów, podejście 
iteracyjne, a także przedstawienie różnic między LLMami, a tradycyjnymi 
algorytmami komputerowymi.
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Metawarstwy - kluczowe terminy: przedstawienie terminu framework, krótki opis 
każdej z meta-warstw, instrukcja dotycząca najlepszych praktyk w wykorzystaniu 
metawarstw.

Metarole i układ między nimi: wprowadzenie ról, jakie przyjmować mogą modele 
konwersacyjne, czyli Aktora, Walidatora i Obserwatora, a także ich podtypów; opis 
możliwych układów pracy między tymi rolami i informacje, w jakich sytuacjach się 
przydają.

Zastosowanie metawarstw i warstwy 1-3: przybliżenie sytuacji z życia zawodowego,  
na której będzie opierać się reszta kursu (komunikacja między klientem a teamem 
IT), oraz dokładny opis funkcji i struktury trzech pierwszych warstw, wraz z 
uzupełnieniem prompta odnoszącego się do wprowadzonego przykładu. 
Warstwy 4-6 w praktyce: dokładny opis funkcji i struktury warstw 4-6, wraz z 
uzupełnieniem prompta odnoszącego się do wprowadzonego przykładu.
Warstwy 7-8: dokładny opis funkcji i struktury warstw 7-8, wraz z uzupełnieniem 
prompta odnoszącego się do wprowadzonego przykładu; podkreślenie istotności 
formatu JSON.

Bezpieczeństwo w pracy z AI: wprowadzenie zagrożeń, z jakimi wiąże się praca z AI.

Część praktyczna:

Wprowadzenie: opis struktury kursu i możliwych sposobów na interakcję z 
modelami konwersacyjnymi 
Tworzenie własnych asystentów - podstawy: pochodzenie, istota, funkcje i pomysły 
na wykorzystanie GPTs-ów
Tworzenie własnych asystentów - praktyka i rady: przejście przez interfejs tworzenia 
GPTs-a, oraz wskazówki, jak stworzyć funkcjonalnego asystenta 
Korzystanie z modeli konwersacyjnych przez API w OpenAI Playground: podstawy 
działania silników GPTs, probabilistyczne generowanie odpowiedzi, wprowadzenie 
parametru temperatury, odpowiedzialność w korzystaniu z modeli
Podstawy korzystania z Playground: przejście przez interfejs OpenAI Playground, 
konkretne przykłady zastosowania i różnic między parametrami takimi jak 
temperature 
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Praktyczne zastosowanie Playground - studium przypadku: konkretny przykład 
użycia Playground oparty na przykładzie z części teoretycznej, konfiguracja 
parametrów i ocena odpowiedzi modelu
Wprowadzenie do tworzenia rozbudowanych tekstów: wprowadzenie do praktyk 
dziennikarskich i innych związanych z pisaniem artykułów, analiza i dobór 
odpowiednich środków publicystycznych 
Planowanie i rozwijanie struktury tekstu: tworzenie planu tekstu, edycja 
poszczególnych fragmentów - aktywna praca z modelem
Korekta, edycja i ocena treści: dopracowywanie tekstu i jego finalna ocena - aktywna 
praca z modelem
Czas trwania kursu: (łącznie 2h i 15 min)
Część teoretyczna - 52 minuty
Część praktyczna - 52 minuty
Projekt - 30 minut
Liczba lekcji: 21
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